1. 1. 1. 1.
Psal. 13. 9. a.
1. 1. 1. 1.

Eccle. 7.
Prover. 20.

1. ad Ioan. 1.
Hierem. 2. 1.

1. 1. 1. 1.

Mileuit. Cõc.

ur humiliter, non ueraciter hoc dicatur; anathema sit. Quis enim fecerat orantem, & non hominibus, sed ipsi Domino mententem, qui labijs sibi dicit, dimitti uelle, & corde dicit, quæ sibi dimittantur debita, non habere? Verum in necessaria recognitione peccatorum non est satis, illa leuiter recordari. nam, ut acerba nobis sit ea memoria, ut cor pungat, animum stimulet, & dolorem inurat, necesse est. Quare pertractabunt locum hunc diligenter Parochi, ut non solum facinorum, ac flagitiorum suorum meminerint fideles auditores, sed ut moleste, dolenterque meminerint, ut, cum angantur in timis sensibus, conferant se ad patrem Deum, a quo, ut inhærentes euellat scelerum aculeos, suppliciter petât. Nec uero solum errorum turpitudinem studebunt subijcere oculis fidelis populi, uerum etiam indignitatem, ac sordes hominum, qui, cum nihil simus, nisi putrida caro, nisi summa sceditas, incomprehensibilem illam Dei maiestatem, & inexplicabilem præstantiam, incredibilem in modum audeamus offendere, præsertim a quo procreati, liberati, innumerabilibus, maximisque beneficiis aucti simus. Vt quid? Vt ab alienata patre Deo, qui summum bonum est, turpissima peccati mercede, Diabolo nos addicamus in miserissimam seruitutem, neque enim dici potest, quam crudeliter ille dominetur in eorum animis, qui, repulso suauis iugo Dei, ruptoque charitatis amabilissimo nodo, quo parenti Deo spiritus noster adstringitur, ad hostem acerrimum desciverunt; qui eo nomine princeps, & rector mundi, & princeps tenentiarum, & rex super uniuersos filios superbiæ, dicitur in diuinis litteris. In eos autem, qui Dæmonis tyrannide opprimuntur, uere conuenit illa uox Isaïæ; Domine Deus noster, possederunt nos domini absq. re. Hæc si nos minus mouent rupta fœdera charitatis, moueant certe calamitates, & ærumnæ, in quas per peccatum incidimus. uiolatur enim sanctitas animæ, quæ Christo desponsam esse scimus. profanum fit illud idem templum Domini, quod qui cõtaminant, in eos dicit Apostolus; Si quis autem templum Dei uiolauerit, disperdet illum Deus. Innumerabilia sunt mala, quæ peccatum inuehit in hominem: quam pene infinitam pestem Dauid his uerbis expressit; Non est sanitas in carne mea, a facie iræ tuæ; non est pax ossibus meis, a facie peccatorum meorum. Nimirum norat hanc plagæ uim, cum nullam sui partem pestifero peccato intactam fateretur. peruaserat enim in ossa peccati uirus, id est, rationem, & uoluntatem, quæ maxime solidæ sunt animæ partes, infecerat. hanc lato patenter pestem, in dicant sacræ litteræ, cum peccatores, claudos, surdos,